
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 141/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 745,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 142/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 813,                  
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 143/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 765, ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou                    
1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové 
podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 0 v č. p. 765,                  
ul. Rochovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 144/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 145/RMČ/2017 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou                    1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 756,                  
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického prodloužení                    
na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 
 

                                
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 146/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu                         
o velikosti  1 + 1 v  č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, byt ve svěřené správě městské 

části Praha 14, za podmínky vrácení bytu stávajícího   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s řešením bytové situace občanů městské části Praha 14, tj. s přidělením bytu o velikosti  
1 + 1 v č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, za podmínky vrácení stávajícího bytu, na 
dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                            
o velikosti 1 + 1 v  č. p. 756, Kardašovská ul., Praha 9, na dobu neurčitou, za podmínky 
vrácení bytu stávajícího 

                                
T: 30. 6. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 147/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu                 
hl. m. Prahy   

                                 
T: 30. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 148/RMČ/2017 
 

k návrhu na prodloužení nájemní smlouvy o dalších 5 let pro nájemce nebytových 
prostor v objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s prodloužením nájemní smlouvy na dalších 5 let pro nájemce nebytových prostor                           
o celkové výměře 248,20 m2 v objektu polikliniky č. p. 902, ulice Gen. Janouška,                            
Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
 informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 

Správa majetku Praha 14, a. s., o odsouhlasení prodloužení nájemní smlouvy na dalších 
5 let v nebytových prostorách objektu č. p. 902, ulice Gen. Janouška, Praha 9 
                                   

T: 31. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m. č. Praha 14 

č. 148/RMČ/2017 ze dne 6. 3. 2017 
 

 
Rada městské části Praha 14 souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy na dalších 5 let pro 
nájemce BENU Česká republika a.s., se sídlem K pérovně 945/7, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 
IC: 49621173, v nebytových prostorách v l. podzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902, 
ulice Generála Janouška, Praha 9, s účinností od 1.4.2017 do 31.3.2022 s možností 
prodloužení. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Městská část Praha 14 

Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

55. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 6. 3. 2017 

 
č. 149/RMČ/2017 

 
k návrhu na převedení plnění závazků společnosti MULTIMEDIA SOLUTION, s.r.o.          

na společnost Space 4U, týkající se nájmu části nemovité věci, chodby pro umístění 
reklamního stojanu S, umístěné v objektu polikliniky Generála Janouška 902 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

 s převodem smlouvy o nájmu části nemovité věci, č.j.: 0363/2014/SMP14/1070 ze dne 
24. 9. 2014, o maximální celkové ploše 0,5 m2 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 
902 ulice Generála Janouška, Praha 9, na společnost Space 4U, s. r. o. IČ: 261 22 511,                             
se sídlem Jankovcova 1345/61, 170 00 Praha 7 - Holešovice, s přechodem ke dni                            
1. 11. 2016, která naváže na činnost předchozího nájemce společnost MULTIMEDIA 
SOLUTION s.r.o., IČ: 264 47 410 a přijme veškeré dosavadní závazky plynoucí                          
ze stávající nájemní smlouvy 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
 informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 

Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení převodu smlouvy o nájmu části nemovité 
věci,  č.j.: 0363/2014/SMP14/1070 na novou společnost Space 4U, s.r.o. IČ: 261 22 
511, se sídlem Jankovcova 1345/61, 170 00 Praha 7 - Holešovice                                   

T: 20. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 150/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 16                 
o velikosti 2 + 0 v objektu č. p. 25, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v objektu č. p. 25,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 13. 3. 2017 do 30. 6. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 16 o velikosti 2 + 0 v objektu č. p. 25, Broumarská ul., 
Praha 9 na dobu určitou od 13. 3. 2017 do 30. 6. 2017 
  

T: 10. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 151/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o., přidělením bytu 
č. 9 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 9 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, Broumarská 
ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017 
  

T: 13. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 152/RMČ/2017 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s. r. o., přidělením bytu 
č. 12 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, ul. Broumarská, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610,  
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 12 o velikosti 1 + 0 v objektu č. p. 1610, Broumarská 
ul., Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2017 do 30. 6. 2017 
  

T: 13. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s. r. o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 153/RMČ/2017 
 

k informaci o provedení inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené 
správě MČ Praha 14 k 31. 12. 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledky inventarizace majetku a závazků hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ Praha 14              
k 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 154/RMČ/2017 
 

k návrhu na revokaci usnesení k informaci o vyúčtování dotací v oblasti 2 poskytnutých 
v roce 2016 z finančních prostředků městské části Praha 14  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. r e v o k u j e  
 

usnesení č. 119/RMČ/2017 ze dne 20. 2. 2017 v plném rozsahu 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

předložit Radě městské části Praha 14 informaci o vyúčtování dotací v oblasti 2 
poskytnutých v roce 2016 z finančních prostředků městské části Praha 14 
  

T: 15. 5. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 155/RMČ/2017 
 

k návrhu na účast politika Zdravé MČ na Jarní škole NSZM 2017 v Třebíči  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í   
 

s účastí radní Mgr. Ireny Kolmanové a zástupce starosty Jiřího Zajace na Jarní škole 
NSZM 2017 v Třebíči 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   Mgr. Kolmanová, KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 156/RMČ/2017 
 

ke schválení darovací smlouvy pro přímou podporu projektu DDM Praha 9 -                     
Žákovské zastupitelstvo    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

dar pro realizaci projektu DDM Praha 9 - Žákovské zastupitelstvo 2017 ve výši                  
43.000 Kč na základě smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

  
T: 3/2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



 
 
 
 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 157/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce na plochu k pořádání kampaně Den Země                                       
s TSK hl. m. Prahy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 72/2 (Rajská zahrada)                               
v k. ú. Černý Most s TSK hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v den konání 
kampaně Den Země 25. 4. 2017 

 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 72/2 (Rajská zahrada)                    
v k. ú. Černý Most s TSK hl. m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1 v den konání 
kampaně Den Země 
     
 

    T: 10. 4. 2017 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    KS OSPK, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 158/RMČ/2017 
 

k zakoupení 2 ks přenosných posedů pro Myslivecké sdružení Horní Počernice 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
  

se zakoupením 2 ks přenosných posedů pro Myslivecké sdružení Horní Počernice 
 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 
informovat Myslivecké sdružení Horní Počernice o výsledku rozhodnutí Rady městské 
části Praha 14 
     
 

    T: 15. 3. 2017 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:        Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:    Myslivecké sdružení Horní Počernice, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 159/RMČ/2017 
 

k rezignaci člena komise dopravní a jmenování člena nového    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Ing. Františka Vojtka na post člena komise dopravní 
 

II. j m e n u j e 
 
 Ing. Veroniku Bušovou na post členky komise dopravní 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
 informovat Ing. Veroniku Bušovou o jejím jmenování 

  
T: 10. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                           Ing. Ilona Picková 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra, Ing. Ilona Picková 
Na vědomí:   ODOP, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

55. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 6. 3. 2017 

 
č. 160/RMČ/2017 

 
k návrhu na 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 4. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření k 20. 2. 2017 
         příjmy                                                                                   284.014,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   387.079,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.065,10  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 4. rozpočtovém opatření k 28. 2. 2017 
         příjmy                                                                                   284.163,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   387.228,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.065,10  tis.  Kč 
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 161/RMČ/2017 
 

k odpisovým plánům příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14                             
na rok 2017  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 na rok 
2017 dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných městskou částí Praha 14 se 
schválenými odpisovými plány na rok 2017 

 
T: 31. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, MŠ, Praha 14 kulturní          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 162/RMČ/2017 
 

k návrhu na změnu výše osobního příplatku řediteli Základní školy Vybíralova 964, 
Praha 9 - Černý Most  

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši osobního příplatku řediteli Základní školy Vybíralova 964, Praha 9 - Černý 
Most dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele Základní školy Vybíralova 964, Praha 9 - Černý Most s novou výší 
osobního příplatku ke dni 1. 4. 2017 

 
T: 1. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 163/RMČ/2017 
 

k návrhu na vyplacení odměn ředitelům základních a mateřských škol za I. pololetí 
školního roku 2016/2017 z hlavní činnosti 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 

 
s vyplacením odměn ředitelům základních a mateřských škol za II. pololetí školního 
roku 2015/2016 z hlavní činnosti 

  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
seznámit ředitele ZŠ a MŠ s výší poskytnuté odměny za I. pololetí školního roku 2016/2017 
z hlavní činnosti 
 

T: 30. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé ZŠ a MŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 164/RMČ/2017 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
odborné psychologické pomoci v souladu se zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně právní 

ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
odborné psychologické pomoci v souladu se zákonem č. 359/99 Sb., o sociálně právní 
ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

 
II. r o z h o d l a  
 

o výběru dodavatele Mgr. et Bc. Luboš Hudec Ph.D., IČ: 43126413, se sídlem Pod 
Pražskou 351, 252 03 Řitka, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy s výše uvedeným dodavatelem k veřejné zakázce malého 
rozsahu na služby „Zajištění odborné psychologické pomoci v souladu se zákonem                       
č. 359/99 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů“ 

 
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                    Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 165/RMČ/2017 
 

k uzavření  dodatku č. 2 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci                   
„Rekonstrukce střechy ZŠ Šimanovská“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření  dodatku č. 2 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci „Rekonstrukce 
střechy ZŠ Šimanovská“ 

  
II.     u k l á d á 
     Ing. Břetislavu Vodákovi,  členu Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit uzavření  dodatku č. 2 k SoD č. j. 0279/2016/OI_OddI/1050 na akci                   
„Rekonstrukce střechy ZŠ Šimanovská“ 

   
 

                                 T: 27. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                  Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 166/RMČ/2017 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pronájem dopravního hřiště v Rožmberské ulici   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem dopravního hřiště v Rožmberské ulici pro 
trénink dětí v kolečkovém rychlobruslení v měsících březen až červen a září až říjen 
vždy ve středu od 17:00 do 18:30 s ROLLER TEAM STARS PRAHA, z. s., se sídlem 
Ciolkovského 847/7, Praha 6, za cenu 60 Kč/hod. 
   

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem dopravního hřiště v Rožmberské ulici 
pro trénink dětí v kolečkovém rychlobruslení v měsících březen až červen a září až říjen 
vždy ve středu od 17:00 do 18:30 s ROLLER TEAM STARS PRAHA, z. s., za cenu 60 
Kč/hod. 

                                
T: 15. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 167/RMČ/2017 
 

k žádosti o prodej části pozemků parc. č. 2768/2 a parc. č. 2886/2, k. ú. Kyje   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodejem části pozemků parc. č. 2768/2 a parc. č. 2886/2, k. ú. Kyje, při ulici 
Jordánská žadatelce pí Radce Pascotto 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit informování žadatelky o rozhodnutí Rady MČ Praha 14  
                                

T: 20. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
55. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 3. 2017 
 

č. 168/RMČ/2017 
 

k uzavření „Smlouvy o provedení stavby“ vyhlídky Doubravka  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

 s uzavřením „Smlouvy o provedení stavby“ se společností Landia Management s. r. o.,                     
IČ: 285 100 20, se sídlem Evropská 810/36, Praha 6 na realizaci vyhlídky Doubravka                            
za cenu 50 000 Kč bez DPH a dokumentace DUR+DSP za cenu 20 000 Kč bez DPH 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

 zajistit uzavření „Smlouvy o provedení stavby“ se společností Landia Management s. r. o., 
na realizaci vyhlídky Doubravka za cenu 50 000 Kč bez DPH a dokumentace DUR+DSP                  
za cenu 20 000 Kč bez DPH 
                                 

T: 31. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	PŘÍLOHA č. 1

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 10. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 13. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14
	T: 13. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r e v o k u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	T: 15. 5. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 3/2017
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. b e r e  n a  v ě d o m í
	III. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 10. 3. 2017
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

